
 

 
CHCETE INFO DO MAILU? POŠLETE SVOU 
MAILOVOU ADRESU NA OSZPTNS@CMKOS.CZ 
http://oszptns.cmkos.cz 

ÚNOR 2023 

INFO OS ZPTNS 
3/2023 
 

 
 
 

Rekreace na Černém Mostě 

MOTTO: Vždy na Vás myslíme! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
 
velkým bonusem pro členy našeho odborového svazu je možnost rekreace na Černém 
Mostě v Praze, kde můžete strávit se svojí rodinou příjemný týden a společně navštívit 
v rámci pobytu některá zajímavá místa našeho hlavního města. 
 
V roce 2023 Vám můžeme ještě nabídnout volné termíny. Přehled volných termínů najdete 
na svazovém webu oszptns.cmkos.cz. Připojeny jsou Zásady poskytování týdenních pobytů 
v bytech na Černém Mostě a Ubytovací řád a ceník ubytování. 
 
Termíny si můžete rezervovat e-mailem nebo telefonicky. Žádosti zasílejte prostřednictvím 
své ZO e-mailem na adresu oszptns@oszptns.cz. 
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na telefonním čísle 222 540 322. 
 
 
S přátelským pozdravem 

 
 

Bc. Jindřiška Budweiserová, MBA 
předsedkyně OS ZPTNS

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://oszptns.cmkos.cz/
mailto:oszptns@oszptns.cz


Rekreace Černý Most  INFO OS ZPTNS 
  3/2023 

 

 1 

 
Dovolená s rodinou – byt je vybaven 4 lůžky, tedy se s Vámi mohou rekreovat i Vaše děti 
a můžete společně navštívit v rámci pobytu spoustu zajímavých míst našeho hlavního města 
Prahy. Cestování po památkách je z místa ubytování poměrně snadné, protože byty jsou dvě 
minuty od stanice metra „B“ - Rajská zahrada. Na rekreaci můžete využít i příspěvek 
zaměstnavatele. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Těším se na Vás! Praha. 
 
 
 

aktuálně na oszptns.cmkos.cz 

http://oszptns.cmkos.cz/


Rekreace Černý Most  INFO OS ZPTNS 
  3/2023 

 

 2 

 
ZÁSADY 

Poskytování rekreace v bytech na Černém Mostě ve vlastnictví OS ZPTNS 
Bouřilova 1105/8, Praha 9 – Černý Most 

 
Členové Odborového svazu zaměstnanců poštovních, telekomunikačních a novinových služeb 
(dále jen OS ZPTNS) mohou využívat týdenní rekreaci ve dvou bytech v Praze 9 - Černý Most.  
Oba byty (č. 33 v 5. patře domu a č. 51 v 8. patře domu) jsou čtyřlůžkové, mají kuchyňku se 
základním vybavením, TV, koupelnu se sprchovým koutem, WC, balkon.  
Začátek týdenních pobytů je stanoven na sobotu a končí v pátek, pokud není domluveno jinak.  
Pro poskytování bytů k rekreaci jsou stanoveny tyto zásady:  
1. Zájemce o rekreaci na Černém Mostě musí být členem OS ZPTNS 
2. O rekreaci žádá zájemce prostřednictvím své základní odborové organizace OS ZPTNS, 

která zájemce o rekreaci na Černém Mostě doporučí.  
3. Termíny rekreace na hlavní sezónu, tj. červen, červenec, srpen a září jsou prioritně 

poskytované na základě žádostí zaslaných do konce ledna s přihlédnutím na dříve 
poskytnutou rekreaci. Termíny rekreace lze dojednávat průběžně během roku. 

4. O rekreaci požádá základní organizace po předběžném projednání termínu 
s OS ZPTNS. Žádost obsahuje jméno žadatele, termín pobytu, žadatelovu adresu, 
telefonní a mailové spojení. 

5. Žadatel oznámí elektronicky počet ubytovaných osob, jejich jména, příjmení a rok 
narození nejpozději 1 týden před nástupem na rekreaci na adresu odborového svazu. 

6. Termín rekreace si může projednat sám žadatel, následně dojednaný termín oznámí své 
základní organizaci, která postupuje podle bodu 4 těchto Zásad. 

7. Budou upřednostňováni žadatelé, kteří rekreaci v Praze-Černém Mostě ještě nevyužili, 
nebo nebylo jejich předchozí žádosti vyhověno z důvodu obsazenosti. 

8. Při výběru žadatelů o rekreaci je brán též zřetel na vzdálenost bydliště zájemce od 
Prahy, zájemci ze vzdálených regionů budou při přidělování bytů upřednostňováni. 
Podle evidence bude ověřeno, zda žadatel v předchozím roce již rekreaci využil. 

9. Vybraným žadatelům zašle OS ZPTNS potvrzení termínu pobytu, pokyny pro úhradu 
pobytu, přidělený VS, ubytovací řád a pokyny pro pobyt. Úhrada za rekreaci musí být 
uhrazena nejpozději měsíc před nástupem k pobytu. Platba bude ověřena podle útržku 
složenky nebo platebního příkazu, na kterých je uveden přidělený VS. 

10. Vybraný žadatel a jeho rodinní příslušníci jsou povinni se při pobytu v bytové jednotce 
chovat takovým způsobem, aby nedocházelo ke škodám na bytové jednotce a na 
vybavení bytové jednotky. Způsobí-li vybraný žadatel nebo jeho rodinný příslušník škodu 
na bytové jednotce nebo na vybavení bytové jednotky, je za tuto škodu odpovědný dle 
příslušných ustanovení občanského zákoníku a je povinen způsobenou škodu nahradit 
v penězích, a to na základě písemné výzvy OS ZPTNS. 



Rekreace Černý Most  INFO OS ZPTNS 
  3/2023 

 

 3 

 
Rekreace je určena výhradně pro členy OS ZPTNS a jejich rodinné příslušníky. V případě 
zjištění, že člen OS ZPTNS přenechal svou rekreaci zcela cizím osobám, případně jinak 
umožnil cizím osobám využití ubytování, nebude v budoucnu tomuto členu a jeho rodinným 
příslušníkům rekreace poskytnuta.  
 
Pracovník OS ZPTNS pověřený vedením agendy a zajišťováním pobytů je Vlasta Trägerová 
telefon 222 540 322, 725 039 066, mail oszptns@oszptns.cz  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ceník platný od 1. 2. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Počet dní 
 

               Cena 
za celý byt = 4 lůžka 

 Týdenní pobyt – zvýhodněná cena 3 000 Kč 
 Víkendový pobyt – PÁ až NE 2 000 Kč 
 1 noc na pokoji  1 400 Kč 
 2 noci 1 800 Kč 
 3 noci 2 000 Kč 
 4 noci 2 400 Kč 
 Storno poplatek  1 000 Kč 



Rekreace Černý Most  INFO OS ZPTNS 
  3/2023 

 

 4 

 
UBYTOVACÍ ŘÁD 

Odborového svazu zaměstnanců poštovních, telekomunikačních a novinových služeb 
Praha 9 - Černý Most, Bouřilova ul. 1105/8 – bytové jednotky č. 33 a č. 51 

 
Bytové jednotky, včetně jejich vybavení, jsou majetkem Odborového svazu zaměstnanců 
poštovních, telekomunikačních a novinových služeb (dále jen OS ZPTNS).  
Ubytování je možné od 14:00 hodin. V den odjezdu nutné byt vyklidit do 10:00 hodin.  
Ubytovaný člen odborového svazu je povinen:  

1. Uhradit stanovenou částku předem převodem nebo složenkou, kdy musí vždy uvést 
variabilní symbol. 

2. V den nástupu k ubytování si převzít klíče od přiděleného bytu na recepci Garden 
Towers, Olšanská 2898/4, Praha 3, které budou uloženy v obálce na jméno 
ubytovaného. Totožnost bude ověřena podle občanského průkazu.  

3. Šetrně zacházet s vybavením a zařízením bytu. Nepřemisťovat nábytek, nebo jej vrátit 
před opuštěním bytu na původní místo. Používat domácí obuv. U elektrických 
spotřebičů před použitím vizuálně ověřit jejich stav a v případě poškození spotřebič 
nepoužívat a závadu oznámit na OS ZPTNS. Je zakázáno používat vlastní spotřebiče 
(vařiče apod.). 

4. Při ukončení pobytu uklidit byt, vč. sociálního zařízení, umýt nádobí, svléct ložní prádlo, 
a rovněž nezapomenout své osobní věci. 

5. Oznámit případné závady na vybavení a zařízení bytu OS ZPTNS. 
6. Po ukončení ubytování odevzdat klíče od bytu zpět na recepci Garden Towers, 

Olšanská 2898/4, Praha 3. 
7. Dodržovat ubytovací řád bytovek na Černém Mostě, zavírat hlavní domovní vchodové 

dveře. 
8. Připomínky, náměty, závady a doporučení zapsat do knihy k tomu určené. 
9. Převzetí a odevzdání klíčů lze po předchozí dohodě uskutečnit na recepci Domu 

Radost, Nám. W. Churchilla 2, Praha 3. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Rekreace Černý Most  INFO OS ZPTNS 
  3/2023 

 

 5 

 
 
 



Rekreace Černý Most  INFO OS ZPTNS 
  3/2023 

 

 6 

 
Žádost o ubytování v bytě na Černém Mostě  

pro členy OS ZPTNS 
 
 
 
Žádám o ubytování v termínu:   
 

 

 
Jméno, příjmení: 
 

 

 
Bydliště: 
 

 

 
Telefon: 
 

 

 
e-mail: 
 

 

 
 
Název ZO OS ZPTNS: 
 
 

 

 
Podpis předsedy ZO: 
 

 

 
 
 Razítko ZO: 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


